I N D I C A Ç Ã O  Nº. 025
SESSÃO ORDINÁRIA DE 16/3/2009
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar as providências que se fizerem necessárias, junto ao Departamento de Engenharia de Trânsito - DET, visando a aumentar a duração do sinal “verde” do semáforo que sinaliza para os motoristas que trafegam pela Rua Tiradentes, no cruzamento com a Avenida Floriano Peixoto.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 16 de março de 2009.

Vereador Autor PROF. GAMITO
PT

wlf